

Relatório de Proposta Comercial

Impar Indústria de Papéis LTDA

CPF/CNPJ: 32.294.504/0001-58
Telefone: (54) 9166-3182
E-mail: papeisimpar@gmail.com
Prazo de validade da proposta: 60 dias
Nome representante legal: Edivan Felipe Echer
CPF representante legal: 02259103065
E-mail representante legal: papeisimpar@gmail.com

Propostas Definitivas

Impar Indústria de Papéis LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0042	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA 30X10, BRANCO, GOFRADO E PICOTADO, 100% FIBRAS CELULÓSICAS, FARDO COM 40 ROLOS. TIPO FOFINHO, DUETTO, QUALITE, SUBLIME.	Natupel	Natupel	298	42,00	12.516,00
0048	PAPEL TOALHA BRANCO EXTRALUXO 3 DOBRAS FARDO COM 5 PCT C/ 1000 FOLHAS CADA PCT	Elitchê Papéis	Elitchê Papéis	587	27,00	15.849,00
TOTAL				885		28.365,00

JONATHAN AFONSO DO PRADO

CPF/CNPJ: 32.040.295/0001-16
Telefone: (51) 3134-5234
E-mail: licitacao@afhigiene.com.br
Prazo de validade da proposta: 60 dias
Nome representante legal: JONATHAN AFONSO DO PRADO
CPF representante legal: 09577334962
E-mail representante legal: licitacao@afhigiene.com.br

Propostas Definitivas

JONATHAN AFONSO DO PRADO

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0017	RODO DE ESPUMA 30CM REDONDA DE ALTA DENSIDADE (PASSADOR DE CERA) COM CABO DE MADEIRA.	30CM	NEO	283	7,71	2.181,93
0077	RODO DE BORRACHA EVA DUPLA 60CM COM CABO DE ALUMÍNIO	60CM	NEO	40	21,90	876,00
0094	PANO MÁGICO 30X40cm	UN	MARTINS	20	4,00	80,00
TOTAL				343		3.137,93

54.175.612 GELCIA APARECIDA PASSARINI MONTEMEZZO

CPF/CNPJ: 54.175.612/0001-44
Telefone: (54) 99306-1144
E-mail: gellimontemezzo.licita@gmail.com
Prazo de validade da proposta: 60 dias
Nome representante legal: Gelcia Aparecida Montemezzo
CPF representante legal: 96083735068
E-mail representante legal: gellimontemezzo.licita@gmail.com

Propostas Definitivas

54.175.612 GELCIA APARECIDA PASSARINI MONTEMEZZO

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0055	PANO MAGICO 50X70cm G COR ESCURAS	PANO LIMPEZA MICROFIBRA	PRÓPRIA/GELLI	120	17,00	2.040,00



TOTAL

120

2.040,00

Proquill Produtos Quimicos de Limpeza Ltda.

CPF/CNPJ: 87.174.991/0001-07
 Telefone: (51) 3344-4401
 E-mail: proquill@proquill.com.br
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: ULISSES GERMANO HEIT
 CPF representante legal: 80527205087
 E-mail representante legal: proquill@proquill.com.br

Propostas Definitivas**Proquill Produtos Quimicos de Limpeza Ltda.**

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0007	ALVEJANTE C/ CLORO 1L	PROQUILL	PROQUILL	100	2,04	204,00
0024	TIRA MOFO 5LT C/ CLORO ATIVO DE 8 A 9% LAGRADO. DEVE CONTER NO ROTULO COMPOSIÇÃO, VALIDADE, REGISTRO ANVISA E MS.(DORIGON)	PROQUILL	PROQUILL	42	16,28	683,76
0025	DETERGENTE CLORADO 5L (JJ, GIRANDO SOL, GUIMARÃES)	PROQUILL	PROQUILL	183	16,28	2.979,24
0032	ESCOVA DE ROUPAS MULTIUSO OVAL COM CERDAS DURAS(SANREMO, BETANIN, CONDOR)	MILEVA	MILEVA	43	2,51	107,93
0039	Antimofo limpador concentrado 1L, a base de hipoclorito de sódio, registrado na Anvisa e MS, tipo Mazzarollo	PROQUILL	PROQUILL	60	5,51	330,60
0059	VENENO MATA BARATAS 300 ML	BUZZ	BUZZ	20	10,42	208,40
0065	LENÇO UMEDECIDO C/ EXTRATO DE ALOEVERA SEM ALCOOL BALDE COM 400 LENCOS DE 16X11CM	JOE BABY	JOE BABY	65	19,00	1.235,00
0070	PANO DE LIMPEZA FLANELA LARANJA MULTIUSO 28X48cm	MARTINS	MARTINS	150	2,52	378,00
0092	CERA LÍQUIDA 750ML VERMELHA	PROQUILL	PROQUILL	10	4,86	48,60
TOTAL				673		6.175,53

CLAUDIA CRISTIANI OLIVEIRA FERREIRA

CPF/CNPJ: 15.038.394/0001-44
 Telefone: (51) 3239-7718
 E-mail: financeiro@psmed.com.br
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: Cláudia Cristiani Oliveira Ferreira
 CPF representante legal: 65374843087
 E-mail representante legal: financeiro@psmed.com.br

Propostas Definitivas**CLAUDIA CRISTIANI OLIVEIRA FERREIRA**

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0075	REPELENTE SPRAY DE INSETOS DE 200 ML	repelente 200ml	insect block	110	12,98	1.427,80
TOTAL				110		1.427,80

DARLU Indústria Têxtil Ltda

CPF/CNPJ: 40.223.106/0001-79
 Telefone: (54) 99929-7133
 E-mail: darlu@darlu.com.br
 Prazo de validade da proposta: 60 dias



Nome representante legal: LIGIANE PAULA GIACOMEL IZYCKI HAIDUKI
CPF representante legal: 01591910099
E-mail representante legal: darlu@darlu.com.br

Propostas Definitivas

DARLU Indústria Têxtil Ltda

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0031	PANO DE PRATO GRANDE ALGODÃO BRANCO 42X70cm	DLH	DLH	257	2,48	637,36
0047	PANO DE CHÃO SACO ALVEJADO 45X65 AZUL XADREZ, ALGODÃO	DLH	DLH	533	3,98	2.121,34
TOTAL				790		2.758,70

JAB COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA

CPF/CNPJ: 41.507.227/0001-05
Telefone: (54) 99612-1255
E-mail: jab.sc.pr@gmail.com
Prazo de validade da proposta: 60 dias
Nome representante legal: JOSE ALEXANDRE BERNIERI
CPF representante legal: 01943842094
E-mail representante legal: jab.sc.pr@gmail.com

Propostas Definitivas

JAB COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0022	DESENGORDURANTE 5L LACRADO. ROTULO COM DESC. COMPOSIÇÃO, VALIDADE, REGISTRO ANVISA E MS. (DX30 GUIMARÃES, DORIGON)	JB PLUS	BERNIERI & CIA LTDA	175	11,99	2.098,25
TOTAL				175		2.098,25

NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA

CPF/CNPJ: 34.034.228/0001-14
Telefone: (54) 99643-7441
E-mail: novohorizontedistribuidora@yahoo.com
Prazo de validade da proposta: 60 dias
Nome representante legal: FRANCIEL TIAGO IZYCKI
CPF representante legal: 01150131055
E-mail representante legal: novohorizontedistribuidora@yahoo.com

Propostas Definitivas

NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0003	ESPONJA DE AÇO TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO. LÃ DE AÇO CARBONO PCT COM 8 UND. 60G(BOMBRIIL, ASSOLAN)	QLUSTRO	QLUSTRO	217	2,01	436,17
0015	DIFUSOR DE AROMAS COM VARETAS 100ML FLORAL/LAVANDA/ JASMIM	COALA	COALA	540	11,66	6.296,40
0023	SABÃO EM BARRA GLICERINADO NEUTRO PCT COM 5 UND DE 200G CADA. (MINUANO, YPÉ)	SUPER VALE	SUPER VALE	59	10,20	601,80
0027	CABO DE ALUMÍNIO EXTENSÍVEL 6 METRO PARA VASSOURA	NOBRE	NOBRE	30	129,99	3.899,70



0050	PEDRA SANITÁRIA TIPO DESODORIZADOR SANITARIO, AROMAS DIVERSOS, ASPECTO FÍSICO TABLETE SÓLIDO. COM SUPORTE PLÁSTICO PARA VASO SANITARIO CX. C/ 01 UND. REGISTRO ANVISA E MS. (GLADE, HARPIC, SANY)	SANY	SANY	470	1,40	658,00
0058	DESODORIZADOR DE AR SPRAY 360ML	LEV&UZE	LEV&UZE	25	7,85	196,25
0061	CERA LIQUIDA INCOLOR 750ML ALTO BRILHO SECAGEM RAPIDA E PERFUME AGRADAVEL. REGISTRO ANVISA E MS (TIPO CASAKM OU INGLESA)	RUBI	GUANABARA	130	4,75	617,50
0064	ESFREGÃO DE AÇO 100% INOX, FILAMENTO ROLIÇO 10G	BARÃO	REFORÇADO	245	1,20	294,00
0072	PRENDEDOR DE ROUPA MADEIRA PCT COM 12 UND	GABOARDI	GABOARDI	47	1,75	82,25
0101	Pratos plastico descartaveis com 15cm/ embalagem com 10 und	DUDIGO	DUDIGO	20	3,50	70,00
TOTAL				1.783		13.152,07

SG DISTRIBUIDORA LTDA

CPF/CNPJ: 52.593.567/0001-12
 Telefone: (51) 98034-9307
 E-mail: contatosgdistribuidora1@gmail.com
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: TACIANE PATRICIA MANTOVANI
 CPF representante legal: 02667702077
 E-mail representante legal: contatosgdistribuidora1@gmail.com

Propostas Definitivas

SG DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0053	SUPORTE PARA COPO DE 200ML DESCARTÁVEL PAREDE	para copo 200ml	nobre, triiha ou plestin	17	34,00	578,00
0057	DETERGENTE P/ LOUÇA 500ML COM TENSO ATIVO ENIONICO SEQUESTRANTE, CONSERVANTES, ESPESSANTES CORANTE, FRAGRANCIA E AGUA LINEAR ALQUIL BENZENO SULFATO DE SÓDIO	500ml	brilhasul, dorigon ou gota limpa	25	1,48	37,00
0062	HIPOCLORITO DE SÓDIO 10 A 12% 5L (JJ OU DORIGON)	5 litros	hyplass, brilha sul ou dorigon	25	17,85	446,25
0093	DESENGRAXANTE USO PESADO "METACIL" 5 L	5 litros	espumasul, newdrop ou própria	2	18,90	37,80
TOTAL				69		1.099,05

53.870.109 MILTON EBERHARDT

CPF/CNPJ: 53.870.109/0001-46
 Telefone: (51) 99132-9244
 E-mail: noroestesuprimentos.br@gmail.com
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: MILTON EBERHARDT
 CPF representante legal: 70858497034
 E-mail representante legal: noroestesuprimentos.br@gmail.com

Propostas Definitivas

53.870.109 MILTON EBERHARDT

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
------	-----------	--------	-------------------	------	----------------	-------------



0079	SACO DE LIXO 130LT REFORÇADO 10 MICRAS PCT C/ 100	PLASWILL 130L 10 MICRAS	PLASWILL	193	49,75	9.601,75
TOTAL				193		9.601,75

ELEVATE UTILIDADES LTDA

CPF/CNPJ: 52.996.455/0001-02
 Telefone: (55) 2038-0222
 E-mail: licitacao@elevateutilidades.com.br
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: Tharles Gabriele Cauduro
 CPF representante legal: 03092579054
 E-mail representante legal: licitacao@elevateutilidades.com.br

Propostas Definitivas

ELEVATE UTILIDADES LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0018	LIXEIRA COM PEDAL COM CAPACIDADE DE 30 LITROS TAMANHO APROXIMADO DE 53CM ALT X 33CM DE DIAMETRO	25866	ARQPLAST	20	36,89	737,80
0019	BALDE PLÁSTICO 20 LITROS	BF20	ARQPLAST	35	10,09	353,15
0066	LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL E TAMP A 120L, MATERIAL RESISTENTE EM POLIPROPILENO	25749	ARQPLAST	21	155,00	3.255,00
TOTAL				76		4.345,95

LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA

CPF/CNPJ: 44.922.093/0001-87
 Telefone: (55) 99662-1682
 E-mail: lumarambo@hotmail.com
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: LUMA DE OLIVEIRA RAMBO
 CPF representante legal: 00493186085
 E-mail representante legal: lumarambo@hotmail.com

Propostas Definitivas

LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0001	SABÃO EM PÓ 5,6KG, TENSO ATIVO ANIONICO TAMPONANTES COADJUVANTES SINERGISTA, CORANTES ENZIMAS BRANQUEADORAS OPTICO FRAGRANCIA, CARGA CONTEM ALQUIL BENZENO SULFATO DE SÓDIO.	NÃO SE APLICA	BRILHANTE	357	78,90	28.167,30
0012	PANO MAGICO 80X1,00m EXG COR ESCURA	NÃO SE APLICA	MARTIMPANOS	240	12,49	2.997,60
0020	VASSOURA METALICA ROBUSTA COM 22 DENTES DE 3MM PARA JARDIM COM CABO	NÃO SE APLICA	DALCIN	9	57,20	514,80
0028	LENÇO DE PAPEL CAIXA C/100	NÃO SE APLICA	MILI	220	17,90	3.938,00
0030	GEL ADESIVO P/ VASO SANITÁRIO CX C/6 UN	NÃO SE APLICA	GOTA LIMPA	310	7,78	2.411,80
0040	ESPONJA DUPLA FACE, PARA LOUÇA, DE PURIURETANO E FIBRA SINTETICA COM ABRASIVO, ANTI BACTERICIDA, 110MM X 75MM X 20MM - TIPO BETANIN, BRILHUS, SCOTCH BRITE. Embalagem com 4 esponjas	NÃO SE APLICA	BRILHUS	323	2,28	736,44



0041	PÁ DE LIXO PLASTICA DE POLIPROPILENO, CABO CURTO, COM BORRACHA NA PARTE INFERIOR. TAMANHO 29X18CM (TIPO CASAKI, CONDOR)	NÃO SE APLICA	DALCIN	53	8,99	476,47
0051	SABAO MECANICO BARRA DE 100GR	NÃO SE APLICA	IMPERIAL	20	5,89	117,80
0063	CORDA EM NYLON PARA VARAL 10M (TIPO BRILHUS)	NÃO SE APLICA	LIMPS	18	5,90	106,20
0076	RODO DE BORRACHA EVA DUPLA 40CM COM CABO DE ALUMÍNIO.	NÃO SE APLICA	DALCIN	41	8,90	364,90
0081	TAPETE ANTIDERRAPANTE ALGODÃO 40X60 COM 1600G/M2	NAO SE APLICA	MARTIMPANOS	45	23,98	1.079,10
0083	TOALHA DE ROSTO FELPUDA FIO CARDEADO 30G/M2 50X70	NÃO SE APLICA	MARTIMPANOS	13	10,00	130,00
0086	ISQUEIRO MINI CARTELA COM 4 UNIDADES DISPLAY CORES SORTIDAS (BIC ORIGINAL)	NÃO SE APLICA	CRICKET	15	20,00	300,00
0087	FÓSFORO DE SEGURANÇA LONGO 5CM COM 240UND (FIAT LUX, BILLA, PARANÁ)	NÃO SE APLICA	PARANA	53	7,79	412,87
0090	BOBINA SACO PLASTICO PICOTADO PARA ALIMENTOS FREEZER/ MICROONDAS - ROLLBAG, 30 X 40, 5 LITROS, TRANSPARENTE C/ 500 UNIDADES	NÃO SE APLICA	ORLEPLAST	82	23,90	1.959,80
0096	PALITO DENTAL ROLIÇOS DE MADEIRA, CX COM 200 UN	NÃO SE APLICA	THEOTO	2	3,33	6,66
0097	GARFOS DE PLÁSTICO DESCARTÁVEIS P/BOLO PCTE C/50	NÃO SE APLICA	CROPAC	6	2,80	16,80
0098	AVENTAL descartável para cozinha, na cor branca, de TNT, com mangas, com tiras para amarrar na cintura. Tamanho único. Pct com 10 unidades	NÃO SE APLICA	MEDIX	20	21,89	437,80
0099	COLHER PLÁSLTICO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA PCT C/50	NÃO SE APLICA	CROPAC	6	2,80	16,80
TOTAL				1.833		44.191,14

KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

CPF/CNPJ: 29.755.673/0001-33
 Telefone: (42) 9129-1469
 E-mail: LICITA.PARANA2022@GMAIL.COM
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: KELLY CRISTINA CRUZ
 CPF representante legal: 03438435950
 E-mail representante legal: LICITA.PARANA2022@GMAIL.COM

Propostas Definitivas

KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0004	VASSOURA REFORÇADA LIMPEZA PESADA CERDAS FIRMES COM 60CM COM CABO DE 1,40M (VONDER)	UND	VSZAGO	17	31,50	535,50
0034	ESCOVA PARA VASO SANITARIO COM SUPORTE PARA ESCOVA, COM CERDAS CRESPAS FLEXIVEIS EMBUTIDAS EM FORMATO CIRCULAR, COM CABO PLASTICO MEDINDO APROX. 30CM (GIMP, CLINK)	UND	LIMPA MANIA	62	5,11	316,82



0037	Álcool gel 70% 5L PARA ANTISSEPSIA DAS MÃOS COM CHEIRO AGRADÁVEL, GALÃO LACRADO, PRAZO VALIDADE, REGISTRO ANVISA E MS.	GAL	BARBAREX	108	29,75	3.213,00
0056	VASSOURA PALHA NATURAL GRANDE REFORÇADA COM CABO DE MADEIRA DE 1,30M COM NO MÍNIMO 03 COSTURAS.	UND	VSZAGO	63	20,20	1.272,60
0091	TOUCA DESCARTÁVEL GRAMATURA 20, SANFONADA E COM ELÁSTICO, COR BRANCA. PCT C/100, TIPO DESCARPACK	PAC	INOVM	53	6,86	363,58
TOTAL				303		5.701,50

PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

CPF/CNPJ: 29.700.587/0001-23
 Telefone: (43) 3152-8902
 E-mail: prioritta.saude@gmail.com
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: VINÍCIUS LOPES SALVI
 CPF representante legal: 07820427914
 E-mail representante legal: prioritta.saude@gmail.com

Propostas Definitivas

PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0073	PROTETOR SOLAR KIDS FATOR 30 120G	SUNDAY	SUNDAY	130	15,49	2.013,70
0074	REPELENTE CONTRA INSETO INFANTIL LOÇÃO BABY PARA MENORES DE 6 MESES. FRASCO COM 100ML	BEBELOVE	BEBELOVE	100	17,99	1.799,00
0095	PROTETOR SOLAR FPS 30 200ML	SUNDAY	SUNDAY	3	40,99	122,97
TOTAL				233		3.935,67

CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS ME

CPF/CNPJ: 38.125.895/0001-63
 Telefone: (54) 99125-1093
 E-mail: carttacomercial@gmail.com
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: CARLA PORTOLAN RIBEIRO
 CPF representante legal: 01684633001
 E-mail representante legal: CARTTACOMERCIAL@GMAIL.COM

Propostas Definitivas

CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS ME

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0060	BALDE 10L REFORÇADO PRETO COM ALÇA E APOIO DE MÃO NO FUNDO.	ARQPLAST	ARQPLAST	20	13,90	278,00
TOTAL				20		278,00

A M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

CPF/CNPJ: 45.212.009/0001-02
 Telefone: (54) 98122-8526
 E-mail: licitacoesam@hotmail.com
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: ANACLETO MELLA
 CPF representante legal: 17763860006
 E-mail representante legal: licitacoesam@hotmail.com



Propostas Definitivas

A M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty.	Valor Unitário	Valor Total
0011	LUVA PARA LIMPEZA LATEX AMARELA G 7.0 PALMA ANTIDERRAPANTE, INTERNAMENTE AVELUDADA, CONTENDO PAR. CERTIF. MINISTERIO TRABALHO	DESCARPACK	DESCARPACK	305	1,85	564,25
0014	SACO DE LIXO 100 L, MICRA 5, PCT. C/100	ESSAN	ESSAN	302	19,60	5.919,20
0016	LUVA EMBORRACHADA AMARELA M INTERIOR AVELUDADA C/ CERTIFICAÇÃO MINISTERIO TRABALHO. PAR	DESCARPACK	DESCARPACK	317	1,85	586,45
0026	SACO DE LIXO 20LT 4 MICRAS PCT COM 100	ESSAN	ESSAN	68	6,35	431,80
0036	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO LÍQUIDO 70% GALÃO 5 LITROS	PROTEDEX	PROTEDEX/BERNIERI & CIA LTDA	340	25,90	8.806,00
0043	SACO DE LIXO 60LT 5MICRAS PCT COM 100	ESSAN	ESSAN	465	13,75	6.393,75
0080	SACO DE LIXO 40LT 5 MICRAS PCT COM 100	ESSAN	ESSAN	70	11,40	798,00
TOTAL				1.867		23.499,45

L.P.de Borba Cia Ltda

CPF/CNPJ: 78.796.778/0001-46
Telefone: (41) 3082-5627
E-mail: vendas01@mariskap.com.br
Prazo de validade da proposta: 090 dias
Nome representante legal: Marilda de Fatima de Borba
CPF representante legal: 23109475987
E-mail representante legal: vendas01@mariskap.com.br

Propostas Definitivas

L.P.de Borba Cia Ltda

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty.	Valor Unitário	Valor Total
0044	Tapete para porta/ capacho 40x60cm antiaderente	Capacho	Marca Própria/Marca Própria	10	79,00	790,00
0045	TAPETE PORTA/CAPACHO 1,20x80cm	Capacho	Marca Própria/Marca Própria	10	370,00	3.700,00
TOTAL				20		4.490,00

CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA

CPF/CNPJ: 47.378.270/0001-02
Telefone: (51) 99944-4629
E-mail: cc.distribuidoraltda@gmail.com
Prazo de validade da proposta: 060 dias
Nome representante legal: Claudio Cesar Zanotti
CPF representante legal: 89785185087
E-mail representante legal: cc.distribuidoraltda@gmail.com

Propostas Definitivas

CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty.	Valor Unitário	Valor Total
0049	COPOS DESCARTÁVEIS CAIXA COM 2500 UN 200 ML	DUDIGO	DUDIGO	74	92,99	6.881,26
TOTAL				74		6.881,26

MOTTIN E KONZEN PRODUTOS DE LIMPEZA E BEM ESTAR LTDA



CPF/CNPJ: 38.829.466/0001-77
Telefone: (51) 99348-5445
E-mail: adm@limpezaebemestar.com.br
Prazo de validade da proposta: 60 dias
Nome representante legal: FRANCESCA DURGANTE KONZEN
CPF representante legal: 00068432046
E-mail representante legal: adm@limpezaebemestar.com.br

Propostas Definitivas

MOTTIN E KONZEN PRODUTOS DE LIMPEZA E BEM ESTAR LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0009	SAPOLIO LIQUIDO CREMOSO MULTIUSO COM CLORO ATIVO 450ML. FRAGRANCIA DE LIMÃO. REGISTRO ANVISA E MS. (CIF, BOMBRIL)	UNIDADE	NOBRE	385	10,29	3.961,65
0013	PANO MÁGICO 40X60 CM	UNIDADE	NOBRE	100	3,88	388,00
0033	VASSOURA NYLON MAX COM CERDAS MACIAS E FIRMES DE APROX. 33X13X9 COR CEREJA OU TIFFANY COM CABO DE AÇO (BETANIN, CONDOR)	UNIDADE	PLURI	188	9,49	1.784,12
0038	BORRIFADOR DE PLÁSTICO COM GATILHO, 500 ML	UNIDADE	NOBRE	100	3,90	390,00
0046	RODO ALUMINIO 50 CM SEM CABO BORRACHA DUPLA	UNIDADE	NOBRE	50	20,30	1.015,00
0052	SUPORTE PAREDE P/PAPEL TOALHA COMPACTO (TIPO PREMISSE)	UNIDADE	NOBRE	25	19,65	491,25
0054	SUPORTE PARA SABONETE LÍQUIDO DE PAREDE 500ML	UNIDADE	NOBRE	13	19,98	259,74
0067	LUVA VINIL CX C/100 TAM G	CX	VOLK	14	13,20	184,80
0068	LUVA VINIL CX C/100 TAM M	CX	VOLK	11	13,20	145,20
0069	LUVA TERMICA PARA ALTA TEMPERATURA	PAR	VOLK	6	35,00	210,00
0071	PANO MAGICO 60X80 GG COR ESCURA	UNIDADE	NOBRE	110	7,54	829,40
0078	RODO MOP PVA MULTIUSO 360G CENTRIFUGA 6LT COM BALDE	UNIDADE	NOBRE	8	58,99	471,92
0089	LUVAS DESCARTÁVEIS VINIL TAM. G SEM PÓ COR TRANSP. CX COM 100 UNIDADES	CX	VOLK	69	13,20	910,80
0102	SODA CAUSTICA EMBALAGEM DE 1KG	UNIDADE	SODABONA	5	17,99	89,95
TOTAL				1.084		11.131,83

NOVALE INDUSTRIA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA

CPF/CNPJ: 94.371.309/0001-31
Telefone: (51) 3597-3610
E-mail: valdirhahner@hotmail.com
Prazo de validade da proposta: 60 dias
Nome representante legal: VALDIR HAHNER
CPF representante legal: 18535968091
E-mail representante legal: valdirhahner@hotmail.com

Propostas Definitivas

NOVALE INDUSTRIA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
------	-----------	--------	-------------------	------	----------------	-------------



0002	DESINFETANTE 5L BACTERICIDA, FUNG. GERMICIDA 99,9% LAVANDA, FLORAL, EUCALIPTO. EMBALAGEM LACRADA. CONTER NO ROTULO, MARCA, DATA VALIDADE, REGISTRO ANVISA E MS.	NOVALE	NOVALE	547	5,55	3.035,85
0005	AGUA SANITARIA 5 L HIPOCLORITO DE SODIO 2,0 A 2,5% DEVENDO CONSTAR O PERCENTUAL DE HIPIIC, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE. ACONDICIONADA EM FRASCOS DE PLASTICO LACRADO. REGISTRO NA ANVISA/ MUNISTERIO DA SAUDE.	NOVALE	NOVALE	552	5,42	2.991,84
0006	SABONETE LIQUIDO 5L NUTRIÇÃO PROFUNDA COM 1/4 DE CREME HIDRATANTE, CREMOSO, PEROLADO, PERFUMADO NA FRAGRANCIA DE ERVA DOCE OU FLORES PARA HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS. EMBALAGEM LACRADA. VALIDADE MIN. 18 MESES. REGISTRO ANVISA E MS.	NOVALE	NOVALE	231	9,45	2.182,95
0008	ALVEJANTE SEM CLORO 5L	NOVALE	NOVALE	325	9,65	3.136,25
0010	LIMPA VIDRO 5L (JJ, GUIMARÃES, GIRANDO SOL)	NOVALE	NOVALE	175	9,30	1.627,50
0021	AMACIANTE COM TENSOATIVO CATANICO, CONSERVANTES, CORANTES, OPACIFICANTE, FRAGRANCIA E ÁGUA CLORETO DIALQUIAL DIMETIL AMONIO 5 LITROS.	NOVALE	NOVALE	275	9,30	2.557,50
0029	LIMPADOR PERFUMADO MULTIUSO 5L	NOVALE	NOVALE	105	7,75	813,75
0035	DETERGENTE DE LOUÇA 5 LITROS COM COMPONENTE ATIVO, GLICERINA, COADJUVANTE, CONSERVANTES, SEQUESTRANTES, ESPESSANTES, CONTROLADOR DE PH, CORANTES E ÁGUA. COMPONENTE ATIVO: LINEAR ALQUILBENZANO SULFONATO DE SÓDIO. TENSOATIVO BIODEGRADAVEL. Aspecto viscoso, tipo Limpol, Ypê, Girando Sol	NOVALE	NOVALE	335	8,38	2.807,30
			TOTAL	2.545		19.152,94

